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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
STRUKTURA ORGANIZATIVE DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS
NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE
VITI 2020
	Emërtimi
	Punonjës
	Skema
organizative
	Kategoria
	Klasa


	Drejtor
	1
	Kodi i Punës
	II-b
	

	Sektori Mbështetës
	7
	
	
	

	Përgjegjës i degës ekonomike
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Financier (Specialist I)
	2
	Kodi i Punës
	IV-a
	

	Përgjegjës i degës juridike
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Inxhinier (Specialist II)
	1
	Kodi i Punës
	IV-a
	

	Punonjës për protokollin
(Punonjës administrativ)
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Magazinier
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i Mirëmbajtjes së Infrastrukturave Arsimore
	9
	
	
	

	Përgjegjës Sektori (II)
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Teknik mirëmbajtje
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Shofer
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Elektriçist
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Hidraulik
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Bojaxhi, (Punëtor shërbimi I)
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Punëtore shërbimi (III)
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i Mirëmbajtjes së Infrastrukturave Urbane 
	33
	
	
	

	Përgjegjës Sektori (I)
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Inxhinier (Specialist II)
	1
	Kodi i Punës
	IV-a
	

	Shofer
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Brigadier 
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Hidraulik
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Punonjës shërbimi specialist (Saldator, marangoz, usta ndërtimi, bojaxhi), (Punëtorë shërbimi I)
	[bookmark: _GoBack]9
	Kodi i Punës
	
	

	Punëtore shërbimi (III)
	13
	Kodi i Punës
	
	

	Brigadier i brigades së kanalizimeve 
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Punëtor të kanalizimeve (Punëtorë shërbimi II)
	5
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i Shërbim – Varrimit Publik
	9
	
	
	

	Përgjegjës Sektori
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Punëtorë për varrezat publike në qytet (Punëtorë shërbimi III)
	6
	Kodi i Punës
	
	

	Roje
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i ndricimit  dhe dekorit
	8
	
	
	

	Përgjegjës sektori 
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Elektriçist
	5
	Kodi i Punës
	
	

	Punonjës për dekorin
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i mirëmbajtjes së rrugëve rurale 
	33
	
	
	

	Përgjegjës sektori  (I)
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Teknik ndërtimi
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Manovrator (I)
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Manovrator (II)
	4
	Kodi i Punës
	
	

	Brigadier
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Punëtorë specialist (usta ndërtimi) (Punëtorë shërbimi I)
	3
	Kodi i Punës
	
	

	Punëtorë (Punëtorë shërbimi III)
	22
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i Parkimit dhe Mirëmbajtjes së Automjeteve
	8
	
	
	

	Përgjegjës sektori  (II)
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Punonjës shërbimi specialist (mekanik, xhenerik, elektroaut, motorrist) (Punëtorë shërbimi I)
	5
	Kodi i Punës
	
	

	Roje
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i ujitje - kullimit 
	4
	
	
	

	Specialist për ujitjen dhe kullimin (Specialist II)
	2
	Kodi i Punës
	IV-a
	

	Teknik ndërtimi
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Manovrator (I)
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori  i administrimit të pyjeve
	4
	
	
	

	Përgjegjës Sektori (II)
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Specialistë për pyjet dhe kullotat (Specialist II)
	3
	Kodi i Punës
	IV-a
	

	Sektori i mbrojtjes se pyjeve në Njësitë Administrative
	16
	
	
	

	Përgjegjës Sektori (II)
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Punonjës (Inspektor) për mbrojtjen e pyjeve në  Njësitë Administrative
	15
	Kodi i Punës
	IV-b
	


NUMRI TOTAL I PUNONJËSVE 132
                                                                                                   KRYETAR
   Ilir XHAKOLLI
_____________
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